

# Amtsblatt der

## Bekanntmachung der Kreisstadt Siegburg

Der Rat der Kreisstadt Siegburg hat in seiner Sitzung am 18.03.2024

### Herrn Karl-Heinz Reimer, Gneisenaustraße 7, 53721 Siegburg,

zur Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk I der Kreisstadt Siegburg gewählt. Die Wahl wurde am 25.03.2024 durch den Direktor des Amtsgerichtes Siegburg bestätigt. Die Amtszeit beträgt 5

Als Vertreterin von Herrn Reimer ist die Schiedsperson des Schiedsamtsbezirkes II, Marga Basche, Talsperrenstraße 300, 53721 Siegburg, tätig. Die Vertretung erfolgt gegenseitig.

Der Schiedsamtsbezirk I der Kreisstadt Siegburg umfasst das Stadtgebiet westlich der Luisenstraße, Kaiserstraße, Holzgasse, Zeithstraße und Autobahn in Richtung Buisdorf bis zur Stadtgrenze.

Die Luisenstraße und die Kaiserstraße gehören beidseitig zum Schiedsamtsbezirk I.

Kreisstadt Siegburg, 03.04.2024 Stefan Rosemann, Der Bürgermeister

#### Bekanntmachung der Kreisstadt Siegburg

Der Rat der Kreisstadt Siegburg hat in seiner Sitzung am 21.02.2024

## Frau Marga Basche, Talsperrenstraße 300, 53721 Siegburg,

erneut zur Schiedsfrau für den Schiedsamtsbezirk II der Kreisstadt Siegburg gewählt. Die Wahl wurde am 20.03.2024 durch den Direktor des Amtsgerichtes Siegburg bestätigt. Die Amtszeit beträgt 5 Jahre.

Als Vertreter von Frau Basche ist der Schiedsmann des Schiedsamtsbezirks I, Herr Karl-Heinz Reimer, Gneisenaustraße 7, 53721 Siegburg, tätig. Die Vertretung erfolgt gegenseitig.

Der Schiedsamtsbezirk II der Kreisstadt Siegburg umfasst das Stadtgebiet östlich von der Luisenstraße, Kaiserstraße, Holzgasse, Zeithstraße und Autobahn Köln/Frankfurt in Richtung Buisdorf bis zur Stadtgrenze. Die Holzgasse und die Zeithstraße gehören komplett zum Schiedsamtsbezirk

Kreisstadt Siegburg, 03.04.2024 Stefan Rosemann, Der Bürgermeister

Das Amtsblatt kann gegen Erstattung der Kosten beim VWP-Verlag, Robert-Kirchhoff-Str. 1, 53121 Bonn, bezogen werden.

